
FELLOWES podložka pod myš a zápěstí
Health-V pěnová Microban Lycra černá

cena vč DPH: 575 Kč
cena bez DPH: 475 Kč

Kód zboží (ID): 3570325

PN: FELFERGWMPADPF
OAMHN

Záruka: 24 měsíců

Předcházejte bolestem v zápěstí při práci na počítači. Speciální patentovaná
konstrukce podložek Fellowes Health-V zmírňuje tlak na zápěstí a snižuje riziko
vzniku syndromu karpálního tunelu. Podpěra pod zápěstí z paměťové pěny rozděluje
zatížení na větší plochu a díky Health-V kanálku neomezuje prokrvování ruky.
Odolný potah z materiálu Lycra, s antibakteriální vrstvou MICROBAN, je příjemný na
dotek a dokonale zachycuje pohyb myši. Přes 50% pracujících v produktivním věku
tráví až 8 hodin před obrazovkou počítače. Většina už zjistila, že takový způsob
práce je spojen s vážnými fyzickými potížemi. Mezi nejčastější problémy patří
bolesti zad, ramen, celková únava, tuhnutí krku, křeče prstů a bolesti v zápěstí při
ohýbání, nebo pálení očí. Takové mohou být také následky špatně navrženého
pracoviště. Vlastnosti: Paměťová pěna udrží tělesné teplo, rozděluje zatížení na
větší plochu Patentovaný tvar podložky zápěstí snižuje riziko vzniku syndromu
karpálního tunelu Protiskluzová úprava Odolný potah z materiálu Lycra® – povrch je
příjemný na dotek Antibakteriální vrstva MICROBAN™ Redukce tlaku na zápěstí
Zlepšuje krevní oběh Zajišťuje dokonalou kvalitu zachycení pohybu myši
Doporučena Mezinárodní akademií pro ergonomické produkty FIRA™ Specifikace:
Materiál: textilie, paměťová pěna Barva: černá Rozměry (Š x V x H): 205 x 19 x 250
mm

Předcházejte bolestem v zápěstí při práci na počítači. Speciální patentovaná
konstrukce <b>podložek Fellowes Health-V</b> zmírňuje tlak na zápěstí a snižuje
riziko vzniku syndromu karpálního tunelu.



<b>Podpěra pod zápěstí</b> z paměťové pěny rozděluje zatížení na větší plochu
a díky <b>Health-V kanálku</b> neomezuje prokrvování ruky.
<img alt="Fellowes"
src="https://datastore.penta.cz/produkty/3/8/7/3875025/health-v_crystal_tern.jpg"
height="300" width="300" />

<b>Odolný potah</b> z materiálu Lycra, s <b>antibakteriální vrstvou</b>
MICROBAN, je příjemný na dotek a dokonale zachycuje pohyb myši.

Přes 50% pracujících v produktivním věku tráví až 8 hodin před obrazovkou
počítače. Většina už zjistila, že takový způsob práce je spojen s vážnými fyzickými
potížemi. Mezi nejčastější problémy patří bolesti zad, ramen, celková únava,
tuhnutí krku, křeče prstů a bolesti v zápěstí při ohýbání, nebo pálení očí. Takové
mohou být také následky špatně navrženého pracoviště.

<span style="font-size: larger;"><b>Vlastnosti:</b></span>

Paměťová pěna udrží tělesné teplo, rozděluje zatížení na větší plochu
Patentovaný tvar podložky zápěstí snižuje riziko vzniku syndromu karpálního
tunelu
Protiskluzová úprava
Odolný potah z materiálu Lycra® – povrch je příjemný na dotek
Antibakteriální vrstva MICROBAN™
Redukce tlaku na zápěstí
Zlepšuje krevní oběh
Zajišťuje dokonalou kvalitu zachycení pohybu myši
Doporučena Mezinárodní akademií pro ergonomické produkty FIRA™

<span style="font-size: larger;"><b>Specifikace:</b></span>

Materiál: textilie, paměťová pěna
Barva: černá
Rozměry (Š x V x H): 205 x 19 x 250 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

